



## SPEARFISHING SCHOOL - ZADAR, PÓLNOČNA DALMACJA

*Szkoła łowiectwa podwodnego, która odbywa się wokół  
akwenu Zadar (Sestrunj, Molat, Ist i Dugi otok)*

### Cena

Spearfishing school - 3 persons

Spearfishing school - 4 persons

Spearfishing school - 2 persons

### Informacja

#### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Spearfishing school

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji::** 3 dni

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** uprawiać sport, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, adrenalina / sporty ekstremalne, oferta przygodowa, brak kosztów rezygnacji

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Szkoła łowiectwa podwodnego, która odbywa się wokół akwenu Zadar (Sestrunj, Molat, Ist i Dugi otok)



Zadar: Spearfishing school  
Zadar  
23000 Zadar  
Chorwacja

**T:** 00385 92 254 8727

**E:**

puhalovicanita19@gmail.com

### Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE /  
AKTYWNOŚCI**

Cijela godina

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**

Zadar

**MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA**

Zadar

### **OPIS:**

Kurs łowiectwa podwodnego organizowany jest wokół akwenu Zadaru. Najczęściej nurkuje się w Sestrunj, Molat, Ist i Dugi Otok (wewnątrz i na zewnątrz).

Miejsca do nurkowania zależą od warunków pogodowych i pory roku.

Kurs łowiectwa podwodnego trwa minimum 2 i maksymalnie 3 dni. Minimalna liczba osób to 3, a maksymalna to 4.

Na kurs niezbędne jest posiadanie dziennego zezwolenia wędkarskiego (istnieje możliwość wyrobienia dzień wcześniej za pośrednictwem klubu). Ponadto konieczne jest posiadanie własnego skafandra nurkowego oraz sprawności fizycznej.

Nurkowanie na głębokościach od 1m do 25m (w zależności od sprawności fizycznej i techniki stosowanej przez osobę).

Podstawowy sprzęt do wędkowania podwodnego nie jest pobierany, jednak w przypadku uszkodzenia lub utraty sprzętu gość jest zobowiązany do jego zapłaty.

Na pokładzie serwowane są suszone i świeże owoce, woda oraz napoje izotoniczne.

### **CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:**

Kombinezon do nurkowania (podstawowy sprzęt w cenie), dzienna licencja wędkarska (możliwość zdobycia dzień wcześniej przez klub), kanapka